67100 NOWA SOL Nowa S6l, dnia 14 sierpnia 2020 r.
ZP.271.15.2020

Wyjasnienia i zmiany
tresci specyfikacji istotnych warunkow zamowienia nr 5

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowe centrum sportowo-
rekreacyjnego poprzez dobudowe budynku hali sportowej
do budynku krytej plywalni Solan, wraz z infrastrukturg
techniczng i zagospodarowaniem terenu przy ul. Gimnazjalnej
w Nowej Soli.

Dziatajgc na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamodwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiajgcy Gmina Nowa
S6l — Miasto przekazuje tres¢ pytan, wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacji istotnych
warunkéw (numeracja pytan prowadzona narastajqco):

Pytanie nr 161

Instalacja okablowania strukturalnego. W projekcie wykonawczym w pkt. 2.1. jest opis
szafy RACK. Wg projektu szafa ma mie¢ wage 780kg. Prosze o weryfikacjg zapisu tego
parametru.

Odpowiedz

Waga szafy RACK - 780 kg, zostata podana jako waga maksymalna (bez sprzgtu IT).

Pytanie nr 162

Instalacja okablowania strukturalnego. Na rys EN/10 Schemat systemu LAN jest
potaczenie Swiattowodowe z szafg RACK ESOK. W systemie ESOK nie ma opisu zadnej
szafy. Prosze o weryfikacje projektu, lub podanie parametréw i miejsca jej montazu.
Odpowiedz

Centralnym punktem systemu ESOK jest szafa RACK — zgodnie z rys En/6.
Wyposazenie szafy nalezy wykona¢ zgodnie z rys. En/6 oraz opisem zawartymi w
projekcie wykonawczym, branza instalacje teletechniczne.

Pytanie nr 163

Instalacja okablowania strukturalnego. Na rys EN/10 Schemat systemu LAN,
na rysunku jest potgczenie 12x UTP LSOH kat7a z oznaczeniem przytgcze sygnatowe.
Prosze o informacje z jakim elementem o oznaczeniu przylgcze sygnatowe, nalezy
potaczy¢ szafe GPD, prosze o podanie lokalizacji i odlegtosci.

Odpowiedz

Przylacza sygnatowe, to przytgcza urzadzen systemu AV znajdujgcych sig na sali
sportowej, widowni oraz w pomieszczeniu realizatora. SzczegGtowe wytyczne oraz
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lokalizacje i odlegtosci wynikajg z czesci rysunkowej - rys. En/1, En/11, En/12 oraz z
opisu w projekcie wykonawczym, branza teletechniczna.

Pytanie nr 164

System sygnalizacji pozaru. W projekcie wykonawczym zastosowano rozwigzanie,
ktére podnosi koszty wykonania systemu. Dla kazdego urzgdzenia wymagajacego
komunikacji z systemem pozarowym zastosowano osobny modut 4wej/4wyj.
Rozwigzanie to nie jest wymagane przez normy, a naraza Inwestora na dodatkowe
koszty. Prosimy o weryfikacje rozwigzania.

Odpowiedz

Nalezy dostarczy¢ i zamontowac urzadzenia instalacji systemu sygnalizacji pozaru
zgodnie projektem budowlanym i wykonawczym, branza instalacje teletechniczne.

Pytanie nr 165

System sygnalizacji pozaru. Punkt 8.6 projektu wykonawczego. Prosze o korektg
dokumentacji w tym zakresie. Wymogi zawarte w punkcie powinny dotyczy¢ projektu
a nie wykonawcy systemu np. Wykonawca powinien dotgczy¢ do oferty nastepujace
informacje: kompletne plany kondygnacji w formacie kompatybilnym z programami
CAD, z naniesionymi wszystkimi urzgdzeniami potrzebnymi do spetnienia wymagan
naszej specyfikacji, a takze z okablowaniem pofaczeniowym wraz z oznaczeniem
przekroju oraz liczby przewodow.

Odpowiedz

Zamawiajacy uwzglednia uwagi wykonawcy i informuje, ze zapisy zawarte w punkcie
8.6 projektu wykonawczego, branza instalacje teletechniczne nie dotycza wykonawcy
robdt budowlanych.

Pytanie nr 166

System sygnalizacji pozaru. Prosze o wskazanie normy nakazujgcej uzywanie zasilacza
pozarowego do jednego urzadzenia. Rozwigzanie to nie jest wymagane przez normy,
a naraza Inwestora na dodatkowe koszty. Prosimy o weryfikacje rozwigzania.
Odpowiedz

Nalezy dostarczy¢ i zamontowad urzadzenia instalacji systemu sygnalizacji pozaru
godnie z projektem budowlanym i wykonawczym, branza instalacje teletechniczne.

Pytanie nr 167

System sygnalizacji pozaru. Zasilacze pozarowe wg projektu maja zasilaC pojedyncze
urzadzenia, jednak zostaty zaprojektowane jako zasilacz 24V/8A. Prosimy
0 wyjadnienie zastosowania tak duzego zasilacza nie zatgczajgc do dokumentacii
zadnych obliczen. Naraza to inwestora na dodatkowe koszty. Prosimy o weryfikacjg
rozwigzania.

Odpowiedz

Nalezy dostarczyé i zamontowa¢ urzadzenia instalacji systemu sygnalizacji pozaru
zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym, branza instalacje teletechniczne.
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Pytanie nr 168

Wg zapiséw SIWZ ,Zatgczone w dokumentacji projektowej przedmiary robét stuzg
wyltacznie celom informacyjnym”. Jednak przedmiary zawierajg szereg bteddw, nie
uwzgledniajgc waznych elementdw systemow takich jak serwery, stacja kliencka, iloé¢
modutéw w SSWIN, btedne ilosci elementéw wykonawczych KD. Zachodzi wiec obawa
0 poprawnie obliczong warto$¢ inwestycji na podstawie kosztorysu inwestorskiego.
Odpowiedz

Warto$¢ kosztorysu inwestorskiego ma walor informacyjny (szacunkowy) i pozostaje
bez wptywu na rzeczywiste koszty realizacji zaméwienia wskazane przez wykonawcow
w ztozonych ofertach.

Pytanie nr 169

Prosze o sprecyzowanie pozycji kosztorysowej "Brodziki natryskowe z kabinami - 4 szt"
(jakie kabiny) - w projekcie sg cztery brodziki kwadratowe i cztery brodziki pieciokgtne
Odpowiedz

Zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym nalezy wykonac cztery brodziki
pieciokatne z kabinami oraz cztery zlewy gospodarcze.

Przedmiar robdt wchodzacy w sktad dokumentacji projektowej zataczonej do SIWZ
stuzy wylgcznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznosci pomigdzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robdt wykonawca moze samodzielnie
dokona¢ odpowiednich zmian, w tym dotyczacych ilosci.

Pytanie nr 170

Prosze o potwierdzenie czy elewacja ma zostaC wykonana z ptytek klinkierowych czy
z cegly klinkierowej.

Odpowiedz

Elewacje nalezy wykona¢ z cegty klinkierowej gr. 6 cm.

Pytanie nr 171

Prosze o wyjasnienie ilosci plyt akustycznych z welny drzewnej poz. 176 przedmiaru.
Wg w/w pozycji jest 326,7m? a zgodnie z opisem okfadzina zaczyna sie¢ od wys. 4,2m
do sufitu | zgodnie z powyzszym wychodzi ok 1045m?.

Odpowiedz

Podana iloé¢ jest btedna. Nalezy przyjac ptyty akustyczne z welny drzewnej w ilosci
wynikajacej z projektu budowlanego i wykonawczego

Przedmiar robdt wchodzacy w sktad dokumentacji projektowej zatgczonej do SIWZ
stuzy wytacznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznoéci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robot wykonawca moze samodzielnie
dokona¢ odpowiednich zmian, w tym dotyczacych ilosci.

Pytanie nr 172
Prosze o informacje w jaki sposob bedzie montowany sufit podwieszany na Sali
sportowej. Czy bedg widoczne ptatwie drewniane, czy sufit ma je zakryc.
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Odpowiedz
Sufit podwieszany na sali sportowej nalezy wykonac zgodnie z projektem budowlanym
i wykonawczym t.j. w uktadzie z widocznymi ptatwiami drewnianymi.

Pytanie nr 173

Instalacje elektryczne. W przedmiarze nie wymieniono baterii kondensatorow do
kompensacji mocy biernej, czy ma by¢ ona zawarta w ofercie?

Odpowiedz

Nalezy uwzgledni¢ baterie do kompensacji mocy biernej zgodnie z czescig opisowg
projekt wykonawczy, branza elektryczna. :

W przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem budowlanym i wykonawczym a
przedmiarem robdt wykonawca moze samodzielnie dokonac odpowiednich zmian, w
tym poprzez dodanie nowych pozycii.

Pytanie nr 174

Instalacje elektryczne. W przedmiarze nie wymieniono centralnej baterii do zasilania
opraw o$wietlenia awaryjnego/ewakuacyjnego, czy ma by¢ ona zawarta w ofercie.
Odpowiedz

Nalezy uwzgledni¢ centralng baterie do zasilania  opraw o$wietlenia
awaryjnego/ewakuacyjnego zgodnie z czescig rysunkowa projekt wykonawczy, branza
elektryczna.

Pytanie nr 175

Prace ogdlnobudowlane. Czy tablica wynikdw musi posiadac  certyfikat
Miedzynarodowego Zwigzku Pitki Siatkowej.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga aby tablica wynikéw posiadata certyfikat Miedzynarodowego
Zwiazku Pitki Siatkowej FIVB.

Pytanie nr 176

Prace ogdlnobudowlane. Zgodnie z przedmiarem robét ilo¢ stali zbrojeniowej wynosi
lacznie 272,48 t, natomiast zgodnie z rysunkami wykonawczymi ilos¢ zbrojenia wynosi
321,88 t (réznica 49,4 t). Prosze o wyjasnienie z czego wynika tak duza rozbieznosc.
Odpowiedz

Podana w przedmiarze robét iloé¢ jest btedna. Nalezy przyjac stal zbrojeniowg w ilosci
wynikajacej

z projektu budowlanego i wykonawczego.

Przedmiar rob6t wchodzacy w sktad dokumentacji projektowej zataczonej do SIWZ
stuzy wytacznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robdt wykonawca moze samodzielnie
dokona¢ odpowiednich zmian, w tym dotyczacych ilosci.
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Pytanie nr 177

Prace ogdlnobudowlane. Zgodnie z przedmiarem robdt iloSC Scian Zzelbetowych
(o gruboéci 20cm, 24cm i 30 cm) facznie wynosi 3997,28 m?, natomiast zgodnie
z rysunkami wykonawczymi ilos¢ $cian tacznie wynosi 4965,98 m? (968,7m? réznicy).
Prosze o wyjasnienie z czego wynika tak duza rozbieznosc.

Odpowiedz

Podana w przedmiarze robét ilos¢ jest btedna. Nalezy przyja¢ Sciany zelbetowe w iloSci
wynikajacej z projektu budowlanego i wykonawczego.

Przedmiar robdt wchodzacy w sklad dokumentacji projektowej zatgczonej do SIWZ
stuzy wytacznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem rob6t wykonawca moze samodzielnie
dokona¢ odpowiednich zmian, w tym dotyczacych ilosci.

Pytanie nr 178

Instalacje teletechniczne - nagtosnienie

Projekt nagtosnienia jest zbudowany w taki sposéb, ze boisko i trybuny nagtasniane sg
7 klastréw gtoénikéw umieszczonych z jednej strony hali ,naprzeciw trybun” na dosy¢
niskiej wysokosci. Taka lokalizacja powoduje, Ze przy ustawieniu nagtosnienia tak aby
byt wystarczajgco wysoki poziom na trybunach, powodujemy, ze na boisku poziom
ciénienia dzwieku bedzie bardzo wysoki. Dodatkowo taka konfiguracja uniemozliwia
podziat systemu na dwie strefy: boisko i trybuny, co jest minimum funkcjonalnym dla
takiej hali. Czy zamawiajqcy dopusci rozwigzanie gdzie zastosowane zostang
oddzielne gtosniki na trybune i oddzielne na boisko jezeli catos¢ zostanie
poprzedzona symulacjami akustycznymi wykazujacymi prawidlowos¢
nowego rozmieszczenia gtosnikow. Pozwoli to na ustawienia proporcji
nagtodnienia pomiedzy boiskiem a trybunami.

Odpowiedz

Instalacje teletechniczne — nagtodnienie nalezy wykonaC zgodnie z projektem
budowlanym i wykonawczym, branza teletechniczna.

Pytanie nr 179

Prosimy o dotgczenie specyfikacji technicznej dla Maskownica central wentylacyjnych —
lamele z paneli fotowoltaicznych proszkowo na kolor RAL 7011, pokazanej na rysunku
elewacji A_08.

Odpowiedz

SzczegStowy opis  dotyczacy maskownic central  wentylacyjnych z  lameli
fotowoltaicznych znajduje sie w projekcie wykonawczym, branza instalacje
fotowoltaiczne, w opisie technicznym projektu elektrycznego str. Pv11l, pkt 3.2.

Pytanie nr 180

Prosimy o podanie wymiaréw daszkéw nad wejsciem.

Odpowiedz

Wszystkie daszki zaprojektowano o wysiegu 150cm. Wymiary dtugosci daszkow nad
wejsciami:

Wejscie nr 1 — 12,45m
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Wejscie nr 2- 3m

Wejscie nr 3 —3m

Wejscie nr 5 - 2,8m

Detal wykonawczy daszkow zostat przedstawiony w projekcie wykonawczym, branza
architektura na rysunku A_27 DETAL DASZKOW SZKLANYCH.

Pytanie nr 181

Prosimy 0 wyjaénienie czy oktadzina elewacyjna z cegly klinkierowej ma zostac
wykonana z cegty uktadanej na wozéwce tak jak to zostato przedstawione na rysunku
A_29, czy wykonana z cegly potdwkowej?

Odpowiedz

Oktadzina elewacyjna z cegty klinkierowej ma zosta¢ wykonana z cegty potdwkowej.

Pytanie nr 182

Czy przy tak duzej powierzchni wyktadzina klinkierowa gr 6 cm bedzie posiadata
odpowiednig sztywnos¢ aby przenies¢ naprezenia pochodzgce od wiatru?

Odpowiedz

Zastosowanie szczegbtowego rozwigzania techniczne dotyczgcego sposobu montazu
zaleze¢ bedg od wytycznych technicznych dla wybranego systemu elewacii z oktadziny
klinkierowej.

Pytanie nr 183

Czy w przypadku zmiany grubosci oktadziny z 6 na 12 cm, a wigc zmiang gabarytow
budynku, uzyskanie zamiennego pozwolenia na budowe bedzie po stronie inwestora.
Odpowiedz

Oktadzina elewacyjna z cegly klinkierowej ma zostaC wykonana zgodnie
z dokumentacja projektowa z cegty potdwkowej o grubosci oktadziny 6 cm.

Pytanie nr 184

Prosze o podanie nazwy dostawcy opraw oswietleniowych, poniewaz wyszukiwani w
internecie dostawcy juz nie istnieja.

Odpowiedz

Nalezy dostarczy¢ i zamontowaé oprawy o$wietleniowe o parametrach okreslonych w
projekcie budowlanym i wykonawczym, branza instalacje elektryczne Parametry opraw
sg zawarte w opisie na stronie od E6 do E11 oraz w czesci rysunkowej na rys. E3 oraz
E5 (oéwietlenie podstawowe) i E6, E1l, E14 (oSwietlenie  awaryjne).
W przypadku, gdy wg wiedzy wykonawcy podane parametry techniczne rzeczywiscie
wskazujg na produkt tylko jednego producenta, nalezy ponownie zada¢ pytanie
zamawiajacemu w tym zakresie wraz z uzasadnieniem wskazujacym zapisy w
dokumentacji projektowej wykluczajgce mozliwos¢ oferowania produktow innych
producentow.

Pytanie nr 185

Prosze o informacje czy przytacze gazowe wchodzi w zakres oferty.
Odpowiedz

Wykonanie przytacza gazowego nie jest objete przedmiotem zamdwienia.
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Pytanie nr 186

Prosze o potwierdzenie, koniecznosci zastosowania ptyt sufitowych oraz na oktadzine
écienng charakteryzujacych sie rownowagowg emisjg CO2 max 5,79 kg/m2 przez caly
okres eksploatacji, wykonanych z min. 70% surowca pochodzacego z recyklingu oraz
spetniajgcych wymagania VOC klasy A+, a parametry te muszg by¢ potwierdzone
stosowng Deklaracia Srodowiskowa (EPD) III typu zgodng z PN-EN 15804, ISO 14025
oraz niezaleznymi badaniami.

Odpowiedz

Tak. Nalezy zastosowaé ptyty sufitowe oraz na oktadzing $cienng o parametrach
opisanych i wymaganych w dokumentacji projektowej — projekt wykonawczy, branza
architektura.

Pytanie nr 187

Prosze o informacje czy zjazd z drogi gminnej (ul. Gimnazjalnej) wchodzi w zakres
oferty.

Odpowiedz

Tak. Przedmiot zaméwienia obejmuje wykonanie zjazdu z drogi gminnej - ulicy
Gimnazjalnej.

Pytanie nr 188

Prosze o informacje czy Instrukcja Bezpieczefistwa Pozarowego oraz wyposazenie w
postaci gasnic wchodzi w zakres oferty.

Odpowiedz

Tak. Wykonanie Instrukcji Bezpieczenstwa Pozarowego oraz wyposazenie obiektu w
gasnice jest objete przedmiotem zamdwienia.

PowyZsze wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ stanowi integralng czesc¢
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl
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